Las utilidads acumuladas, de enero a dicie

distribuir de la siguiente ñIE¡nera:

Que el valor de US$2'000.000,00 (Dos

atcionistas y gue se destine el saldo de

58/1OO d6lares) a resera/a facultativa,

millones 00i100 6lares) sea repartido enhe los

US$ 104,091.58 (CIento cuatro mil noventa y uno

se recornEnda a la Junta General de Accionistas la contlnuldad de las polftkas de control

prsupuestario y revisión de las estrategias Je comerc¡atización utilizadas en el úHmo año'

iáiá in r. al lnáenrento de ventas en el s§uiente año'

La empresa cumple con todas las disposiciones legales, hacfendo especial énfasis en lo que se